

SİYASET - SON DAKİKA

Bakan Ergün'den Tokat sorusuna kuşkuyla yanıt

Sanayi ve Ticaret Bakanı Nihat Ergün, bakanlık binasında Ekonomi Muhabirleri Derneğinin (EMD'nin) düzenlediğı sohbet toplantısına katıldı. Burada, basın mensuplarının sorularını da yanıtlayan bakan, bir gazetecinin, "Tokat'ta 7 askerın şehit olmasını Ergenekon'la mı ilişkilendiriyorsunuz, bu olayda terör örgütü dışında bir başka adres olduğunu mu düşünüyorsunuz?" şeklindeki sorusu üzerine, "Tokat'ta yıllardır bu boyutlarda bir terör olayı yaşanmazken bir karakol devriyesi yapan askerlerin sisli bir havada baskına uğraması, Tokat'taki çok spesifik bir nedene ya da Tokat'ta vaktiyle eylemler yapmış TİKKO, DHKP-C gibi örgütlerin yeniden eylem kabiliyeti kazandığına mı işaret eder yoksa araştırmalar başka şeyi mi ortaya koyacaktır? Bunları görmek lazım," yanıtını verdi.

ARINÇ'TAN İLGİNÇ YORUM

Başbakan Yardımcısı Bülent Arınç da bugün Habertürk TV'de katıldığı programda Tokat saldırısı ile ilgili bir soruya şu yanıtı verdi:

" Şimdi dün Sayın Başbakan ABD'de Obama ile görüştü. Bush döneminde başlayan mutabakat süreci Obama ile daha da güçlendi. Artık terörle mücadelede ABD daha çok destek verecek. Buna karşı bir mesaj olabilir. 'Sen öyle diyorsun ama aslında böyle' mesajı verilmiş olabilir.

DTP'nin kapatma davası, hükümetin yürüttüğü süreç, Öcalan'ın hücresi bahane edilerek yaratılan olaylar.

Bir de eylemin yapıldığı yer de ilginç. Milliyetçi duyguların yoğun olduğu, en fazla şehit vermiş illerimizden biri. Bunlar bir araya geldiği zaman milliyetçi duyguları daha çok körükleyecek bir eylemi çok da akıllıca planlamış olabileceklerini gösteriyor.

Taşeron örgüt de kullanılmış olabilir. Türkiye'de yargı kararları ile henüz kesinleşmemiş bazı olaylardaki pek çok görüşme, pek çok iddia gündeme geldi. Bundan da anlıyoruz ki bir saldırı olduğunda hemen bir örgütün adı telaffuz edilmemeli. Ortaya çıkan bilgiler gösteriyor ki belli bir merkezden belli eylemlerin yönlendirildiği bir gerçek. Bu kadarını söyleyeceğim. Gerisini mahkemeler bittiğinde konuşuruz.

2 ŞÜPHELİ ARAÇ ARANIYOR

Reşadiye'de 7 askerın şehit edilmesinden sonra saldırganları arama çalışmaları yoğunlaştırılırken, olay günü saldırının olduğu Sazak Köyü yönüne giden ve dönen araçlar güvenlik kamerası kayıtlarından incelemeye alındı. İlçe girişindeki kavşağı kontrol etmek amacıyla, Tapu ve Kadastro Müdürlüğü ile yakınındaki bir akaryakıt istasyonunda bulunan güvenlik kamerası kayıtları, polis ve jandarma ekiplerince alınarak incelendi. Saldırı günü ve öncesinde güzergahtan geçen araçlar tek tek incelendi.Yapılan incelemeler sonucunda 60 plakalı bir minibüsün olay günü 3 kez aynı bölgeden geçiş yapması dikkat çekti. Bir başka araç ise 34 plakalı Renault Megane marka bir otomobil oldu.



Kamera kayıtlarındaki plakalardan yola ıkarak yapılan sorgulamada otomobilin üzerindeki plakanın sahte olduđu ortaya ıktı. Bu gelişme üzerine yol kontrolleri artırılırken, güvenlik kayıtlarından yola ıkarak diđer illere de bu iki araçla ilgili bilgi verildi. Bölgedeki kamera kayıtlarının 10 gün öncesine kadar incelemeye alınarak, bu iki aracın daha önce de geçiş yapıp yapmadıđı kontrol ediliyor. Reşadiye İlesi yakınlarında jandarma ekipleri de yol kontrollerini sıklaştırdı.



HAIN PUSU KİMİN İŞİ?



BARIŞA TUZAK!

9.12.2009